АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РЗ 2014 г.

О признании утратившими силу некоторых правовых актов
администрации города Рязани

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие

с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области,

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:

- от 26.02.2010 № 532 «Об утверждении Положения о проверке достоверности

и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными

служащими требований к служебному поведению»;

- от 15.05.2012 № 2585 «О внесении изменений в Положение о проверке

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и

соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению,

утвержденное постановлением администрации города Рязани от 26.02.2010 № 532».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации, руководителя аппарата Демко Н.М.

Глава администрации